Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 06-08-2021
Insolventienummer F.09/20/285
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000157010:F001
Datum uitspraak 29-09-2020
R-C mr. R.G.C. Veneman
Curator mr L.S. Koning

Algemene gegevens

Naam onderneming

Toekomst Team B.V. 02-11-2020
1

Gegevens onderneming

Toekomst Team B.V. 02-11-2020
Opgericht op 19 januari 2017 1
Zichtenburglaan 31, unit 3.09

2544 EA Den Haag

Activiteiten onderneming

Uit een uittreksel van de Kamer van Koophandel volgt dat Toekomst Team B.V. 02-11-2020
bezighield met: vlechten van betonstaal, Algemene burgerlijke en 1
utiliteitsbouw en als uitzendbureau, onder de SBI-codes: 43992, 4120 en

78201.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=268040f5-4802-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=cb040124-d5af-ea11-80f4-0050568031ed

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft de ontvangen financiéle gegevens van TSE Netherlands B.V. in
onderzoek.

De curator heeft de ontvangen financiéle gegevens van TSE Netherlands B.V. in
onderzoek. De financiéle gegevens zijn daarin - ten dele - gefragmenteerd
opgenomen.

De financiéle gegevens en resultaten zijn niet (afdoende) uit de overgelegde
stukken op te maken. De curator heeft daarover nadere vragen aan de
bestuurder en zijn voormalig boekhouder gesteld, en is in afwachting van de
antwoorden.

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
De bestuurder van Toekomst Team B.V. heeft verklaard dat er nimmer
personeel in dienst is geweest bij de onderneming.

Toelichting

In de verslagsperiode heeft zich een (gemachtigde van een) voormalig
medewerker gemeld, met een vordering uit hoofde van achterstallig salaris. De
curator doet daarnaar nader onderzoek.

Boedelsaldo

€ 8.000,00

02-11-2020

1
02-02-2021

2

06-08-2021
4

02-11-2020
1

02-02-2021
2

07-05-2021

3



Verslagperiode

van 02-11-2020
29-9-2020 1

t/m

2-11-2020

van 02-02-2021
2-11-2020 2

t/m

2-2-2021

van 07-05-2021
3-2-2021 3

t/m

7-5-2021

van 06-08-2021
8-6-2021 4

t/m

6-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 32 uur 0 min
2 68 uur 30 min
3 34 uur 12 min
4 6 uur 24 min
totaal 141 uur 6 min

Toelichting bestede uren

De curator heeft zich in de eerste verslagperiode voornamelijk bezig gehouden 02-11-2020
met: inventarisatie; contact met de bestuurder en het in kaart brengen 1
(crediteuren)positie.

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's)
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode (zie aangehechte
urenverantwoording).



De curator heeft zich in de tweede verslagperiode voornamelijk bezig 02-02-2021
gehouden met: nadere inventarisatie; het verder in kaart brengen 2
(crediteuren)positie en het rechtmatigheidsonderzoek.

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's)
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode (zie aangehechte
urenverantwoording).

De curator heeft zich in de verslagperiode voornamelijk bezig gehouden met de  07-05-2021
(crediteuren)positie en het rechtmatigheidsonderzoek. 3

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's)
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode (zie aangehechte
urenverantwoording).

De curator heeft zich in de verslagperiode voornamelijk bezig gehouden met 06-08-2021
het rechtmatigheidsonderzoek. 4

Dit openbaar verslag en (eventueel) tussentijds financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in het openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder meer
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve
geen rechten worden ontleend.

De hierboven gemelde uren zien op de door de curator (en zijn collega's)
bestede tijd gedurende de eerste verslagperiode (zie aangehechte
urenverantwoording).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De enig aandeelhouder en bestuurder van Toekomst Team B.V. is sinds de
oprichting van de onderneming (19 januari 2017) de heer Gller.

1.2 Lopende procedures

De curatoris niet bekend met lopende procedures.

Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

De curator is niet bekend met (door)lopende verzekeringen.

Vooralsnog niet van toepassing.

Er zijn de curator geen doorlopende verzekeringen bekend (geworden).

1.4 Huur

De bestuurder heeft verklaard dat alle huurverplichtingen voorafgaand aan het
faillissement zijn geéindigd. De curator heeft het eindigen van de
huurovereenkomst(en) in onderzoek.

Gedurende de tweede verslagperiode werd de curator bekend met een
(door)lopende huurovereenkomst. De huurovereenkomst is - met toestemming
van de rechter-commissaris - opgezegd. In overleg met de verhuurder is de
huurovereenkomst per direct geéindigd.

De doorlopende huurovereenkomsten zijn, voor zover bekend, opgezegd en
beéindigd.

I De doorlopende huurovereenkomsten zijn opgezegd en beéindigd.

02-11-2020
EE
02-11-2020
EE
07-05-2021
EEE
02-11-2020
EE
07-05-2021
=
06-08-2021
Ek
02-11-2020
mE1
02-02-2021
[ 2
07-05-2021
EEE
06-08-2021

Eky



1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft verklaard dat de opdrachten en werkzaamheden van de
onderneming - mede door de Covid19-uitbraak - terugliepen. Met de
gegenereerde kosten konden de (vaste) lasten niet langer worden betaald.

De curator doet onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.
De door de bestuurder genoemde oorzaak van het faillissement komt de
curator niet onaannemelijk voor. De curator doet nader onderzoek naar de

voornaamste oorzaak van het faillissement.

De door de bestuurder genoemde oorzaak van het faillissement komt de
curator op dit moment het meest aannemelijk voor.

02-11-2020

1
07-05-2021
3
06-08-2021
E4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
De bestuurder van Toekomst Team B.V. heeft verklaard dat er nimmer
personeel in dienst is geweest bij de onderneming.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
De bestuurder van Toekomst Team B.V. heeft verklaard dat er nimmer
personeel in dienst is geweest bij de onderneming.

Toelichting
In de verslagsperiode heeft zich een voormalig medewerker gemeld, met een
vordering uit hoofde van achterstallig salaris. De curator doet daarnaar nader
onderzoek.

Toelichting

Vooralsnog komt de curator tot de conclusie dat er bij Toekomst Team B.V.
geen sprake is geweest van werknemers/werknemers c.qg.
arbeidsovereenkomsten.

Personeelsleden
0

Toelichting
De curator concludeert dat er bij Toekomst Team B.V. geen sprake is geweest
van werknemers/werknemers c.q. arbeidsovereenkomsten.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg bestuurder.
Nader onderzoek, bestuderen overgelegde administratie en overleg
bestuurder.

Nader onderzoek.

I Vooralsnog afgerond, behouden nieuwe informatie.

02-11-2020
EE
02-11-2020
E1
02-02-2021
EEZ
07-05-2021
EEE
06-08-2021
= 4
02-11-2020
E1
02-02-2021
£ 2
07-05-2021
EES
06-08-2021

4



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

De onderneming heeft nimmer onroerend goed in eigendom verkregen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bestuurder heeft verklaard dat er geen bedrijffsmiddelen (meer) zijn. De
onderneming zou geen voorraden hebben, en enkel specifiek inkopen voor een
project. De benodigde gereedschappen werden door de onderneming

ingehuurde werklieden zelf meegenomen. De curator heeft e.e.a. in onderzoek.

De curator concludeert dat er geen bedrijfsmiddelen (meer) zijn.

De onderneming hield geen voorraden aan, en kocht enkel specifiek in voor
een (aanstaand) project. De benodigde gereedschappen werden door de
onderneming ingehuurde werklieden zelf meegenomen en/of geleend of
gehuurd. De curator concludeert dat er geen bedrijfsmiddelen (meer) zijn.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(vooralsnog) Niet van toepassing.

02-11-2020
EEl
06-08-2021
E 4
02-11-2020
EEl
02-11-2020
EEI
07-05-2021
EES
06-08-2021
4
02-11-2020

mE1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Nader onderzoek, overleg bestuurder, bestuderen administratie.

De curator heeft - tot op heden - geen bedrijffsmiddelen aangetroffen.

De curator heeft geen bedrijfsmiddelen aangetroffen.

De onderneming hield geen voorraden aan, en kocht enkel specifiek in voor
een (aanstaand) project. De benodigde gereedschappen werden door de
onderneming ingehuurde werklieden zelf meegenomen en/of geleend of
gehuurd. De curator concludeert dat er geen bedrijfsmiddelen (meer) zijn.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De bestuurder heeft verklaard dat er geen voorraden en onderhanden werk
(meer) is. De curator heeft dat in onderzoek.

De curator komt tot de (voorlopige) conclusie dat er geen voorraden en/of
onderhanden werk (meer) is.

De onderneming hield geen voorraden aan, en kocht enkel specifiek in voor
een (aanstaand) project. Dergelijke aanstaande projecten waren er ten tijde
van het uitspreken van het faillissement niet, noch in het vooruitzicht.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Nader onderzoek, overleg bestuurder, bestuderen administratie.

Nader bestuderen administratie.

De curator komt tot de conclusie dat er geen voorraden en/of onderhanden
werk (meer) is.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Mercedes-Benz AMG GTs

totaal €0,00 €0,00

02-11-2020
=K
02-02-2021
i 2
07-05-2021
=E
06-08-2021
i 4
02-11-2020
=R
02-02-2021
i 2
06-08-2021
i 4
02-11-2020
=k
02-02-2021
i 2
06-08-2021
=k



Toelichting andere activa

De curator heeft in het faillissement een geleased voertuig aangetroffen,
zijnde een Mercedes-Benz AMG GTs. Na taxatie van het voertuig, overleg met
de leasemaatschappij en contact met enkele (potentiéle) opkopers, heeft de
curator het voertuig aan de leasemaatschappij teruggegeven.

Uit een overzicht van de RDW blijkt dat de onderneming tot (kort) voor het
failissement nog een tweetal voertuigen in bezit had. De curator doet naar die
voertuigen nader onderzoek.

Na overleg met de leasemaatschappij en afstemming met de rechter-
commissaris, heeft de curator de (door)lopende leaseovereenkomst
overgedragen op de (voormalig-)bestuurder.

De bestuurder heeft tot op heden in totaal € 8.000 betaald voor de overname
van de leaseovereenkomst ter vergoeding van de door failliet betaalde
(lease)termijnen. Het restant van de overeengekomen betaling betaalt de
bestuurder op korte termijn.

I De (betalings)regeling is door de bestuurder volledig nagekomen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Nader onderzoek, overleg bestuurder, bestuderen administratie.

I Vooralsnog afgerond, behoudens nieuwe informatie.

02-11-2020
EE
02-02-2021
[ 2
07-05-2021
EE
06-08-2021
= 4
02-11-2020
EE
06-08-2021

4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De bestuurder heeft verklaard dat er geen debiteuren zijn. De curator heeft
dat in onderzoek.

Na bestuderen van de overgelegde administratie, komt de curator tot de
(voorlopige) conclusie dat er geen debiteuren zijn.

De curator concludeert dat er geen debiteuren zijn.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nader onderzoek, bestuderen administratie en overleg bestuurder.

(vooralsnog) afgerond.

I Afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Vooralsnog niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft in het failissement een geleased voertuig aangetroffen,
zijnde een Mercedes-Benz AMG GTs. Het voertuig is ten tijde van het indienen
van dit verslag aan de betreffende leasemaatschappij geretourneerd.

Zie onder punt 3.8.

5.3 Beschrijving zekerheden

Vooralsnog niet van toepassing.

02-11-2020
1

02-02-2021
2

07-05-2021

3

02-11-2020
1

07-05-2021
3

06-08-2021
= 4

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-02-2021

2

02-11-2020
1



5.4 Separatistenpositie

Vooralsnog niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Vooralsnog niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Nader onderzoek, overleg bestuurder, bestuderen administratie.

(vooralsnog) afgerond.

02-11-2020

1

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-11-2020
1

07-05-2021
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Vooralsnog niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Vooralsnog niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming is reeds voorafgaand aan het faillissement (feitelijk) gestaakt.

Een doorstart is daarmee, zeer waarschijnlijk, niet mogelijk.

De onderneming is reeds voorafgaand aan het faillissement (feitelijk) gestaakt.

Een doorstart is niet mogelijk gebleken.

6.5 Verantwoording

Vooralsnog niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Afgerond.

De onderneming is reeds voorafgaand aan het faillissement (feitelijk) gestaakt.

Een doorstart is niet mogelijk gebleken.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-11-2020

1

02-02-2021
2

02-11-2020

1

02-02-2021
2

07-05-2021
3



De curator heeft inmiddels de administratie van de onderneming ontvangen.
Op het eerste oog lijkt de overgelegde administratie volledig. De curator heeft
de overgelegde administratie in onderzoek.

De curator heeft de overgelegde administratie in (nader) onderzoek.

De curator komt tot de conclusie dat niet (volledig) aan de boekhoudplicht is
voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens uit de Kamer van Koophandel volgt dat de jaarrekening over
het boekjaar 2017 is gedeponeerd op 31 oktober 2018.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De aandelen zijn volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
In onderzoek.

Nee

Toelichting
Vooralsnog heeft de curator geen aanwijzingen dat sprake is (geweest) van
onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Nee

Toelichting
Vooralsnog heeft de curator geen aanwijzingen dat sprake is (geweest) van
Paulianeus handelen.

02-11-2020
1

02-02-2021
2

06-08-2021
= 4

02-11-2020

1

02-11-2020

1

02-11-2020

1

02-11-2020
1

07-05-2021
3

06-08-2021
=4

02-11-2020
1

06-08-2021
E4



7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

De curator verwacht het rechtmatigheidsonderzoek in de komende
verslagperiode af te ronden.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoek en bestuderen administratie.

Nader onderzoek administratie.

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€678.877,65

€697.801,65

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

Toelichting
Niet van toepassing.

02-11-2020

1

06-08-2021
E 4

02-11-2020

1

07-05-2021
3

06-08-2021
4

02-11-2020
1

02-11-2020

1

02-02-2021
2

02-11-2020

1

06-08-2021
4



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting
Vooralsnog niet van toepassing.

Toelichting
Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren
2

12

13

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 15.043,96

€ 126.539,35

€ 156.475,63

€164.677,33

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Vooralsnog onbekend.

Vooralsnog onbekend.

I Vooralsnog onbekend.

02-11-2020

1

06-08-2021
4

02-11-2020
1

02-02-2021
2

07-05-2021
3

06-08-2021
= 4

02-11-2020

1

02-02-2021
2

07-05-2021
3

06-08-2021
E4

02-11-2020
1

07-05-2021
3

06-08-2021
= 4



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren, bestuderen administratie.

Verwerken (eventueel) inkomende vorderingen.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

(vooralsnog) Niet van toepassing.

I De curator is niet bekend met procedures.

9.2 Aard procedures

(vooralsnog) Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

(vooralsnog) Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

(vooralsnog) Niet van toepassing.

(vooralsnog) afgerond.

I Afgerond.

02-11-2020

1

07-05-2021
3

02-11-2020
1

06-08-2021
E4

02-11-2020
1

02-11-2020
1

02-11-2020
1

07-05-2021
3

06-08-2021
=4



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Nader onderzoek administratie, nader onderzoek bedrijfsmiddelen (en wijze
van bedrijfsvoering), nader in kaart brengen van (eventuele debiteuren-) en
crediteurenpositie.

Nader onderzoek administratie, uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek, overleg
bestuurder.

Uitvoeren / afronden rechtmatigheidsonderzoek.

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog niet bekend.

De curator verwacht in de komende periode het rechtmatigheidsonderzoek af
te ronden, en nadien de afwikkeling van het faillissement in gang te zetten.

10.3 Indiening volgend verslag
6-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Nader onderzoek (zie hierboven).

Bijlagen

Bijlagen

02-11-2020
EEI
02-02-2021
EEZ
07-05-2021
EES
06-08-2021
E 4
02-11-2020
Egl
06-08-2021
EE4
06-08-2021
E 4
02-11-2020
Egl



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


